

Årsredovisning för

Elajjaz AB

559013-2030

Räkenskapsåret


2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Not Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Elajjaz AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-12. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gävle den 12/5 2023



Elias Lönn

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elajjaz AB, 559013-2030 med säte i Gävle får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en internetkanal.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 373 343	2 255 458	2 234 991	2 217 921
Resultat efter finansiella poster	3 393 302	2 337 762	1 369 457	1 327 939
Soliditet, %	87	91	83	76
Balansomslutning	6 827 292	4 122 119	2 654 581	1 883 859

Förändringar i eget kapital

	2022-12-31	2021-12-31
Specifikation av bundet och fritt eget kapital:		
Aktiekapital	50 000	50 000
Totalt bundet eget kapital	50 000	50 000
Balanserat resultat	3 687 421	2 143 471
Utdelning	-500 000	-300 000
Årets resultat	2 672 609	1 843 950
Totalt fritt eget kapital	5 860 030	3 687 421
Totalt eget kapital	5 910 030	3 737 421

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	3 187 421
årets resultat	2 672 609
Totalt	5 860 030
disponeras för	
balanseras i ny räkning	5 860 030
Summa	5 860 030

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 373 343	2 255 458
Övriga rörelseintäkter		2 735 525	1 222 006
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 108 868	3 477 464
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-660 484	-418 307
Personalkostnader	2	-875 386	-714 362
Avskrivningar		-167 800	-
Summa rörelsekostnader		-1 703 670	-1 132 669
Rörelseresultat		3 405 198	2 344 795
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-3 913	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 983	-7 033
Summa finansiella poster		-11 896	-7 033
Resultat efter finansiella poster		3 393 302	2 337 762
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		3 393 302	2 337 762
Skatter			
Skatt på årets resultat		-720 693	-493 812
Årets resultat		2 672 609	1 843 950

20230713 16707

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	600 000	600 000
Inventarier	4	671 200	-
Summa materiella anläggningstillgångar		1 271 200	600 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	4 700 000	1 400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 700 000	1 400 000
Summa anläggningstillgångar		5 971 200	2 000 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		10 043	5 500
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		686 341	183 200
Summa kortfristiga fordringar		696 384	188 700
Kassa och bank			
Kassa och bank		159 708	1 933 419
Summa kassa och bank		159 708	1 933 419
Summa omsättningstillgångar		856 092	2 122 119
SUMMA TILLGÅNGAR		6 827 292	4 122 119

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 187 421	1 843 471
Årets resultat		2 672 609	1 843 950
Summa fritt eget kapital		5 860 030	3 687 421
Summa eget kapital		5 910 030	3 737 421
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		42 470	-
Leverantörsskulder		3 888	-
Skatteskulder		542 353	303 445
Övriga skulder		317 550	70 253
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 001	11 000
Summa kortfristiga skulder		917 262	384 698
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 827 292	4 122 119

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats,

Anläggningstillgångar	% per år
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier	20

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Totalt	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	600 000	
-Nyanskaffningar		600 000
	600 000	600 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
Redovisat värde vid årets slut	600 000	600 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	839 000	
Vid årets slut	839 000	
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-167 800	
Vid årets slut	-167 800	
Redovisat värde vid årets slut	671 200	

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 400 000	
-Tillkommande fordringar	3 300 000	1 400 000
Redovisat värde vid årets slut	4 700 000	1 400 000

Not Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter


	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

Eventualförpliktelser

<i>Eventualförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
------------------------------	-------------	-------------

Underskrifter

Gävle den 12/5 2023



Elias Lönn

2023071516712

